
 
 

Strada Tineretului, Nr. 4, Targu-Jiu, 210150, Gorj, Romania 

 Tel: +40 253 223197, Fax: +40 253 223197 
E-mail: fsmc.ucb@gmail.com 

 
 

            HOTĂRÂREA NR. 25 

CONSILIUL FACULTĂŢII DE ŞTIINŢE  MEDICALE ŞI 

COMPORTAMENTALE 

întrunit în ședința din 04.12.2025 

 

Având în vedere: 

 Prevederile  Legii nr.199/2023 – Legea Învățământului Superior. 

 Dispoziţiile art. 88 din Carta Universităţii „Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu 

privind competențele Consiliului facultății. 

 Hotărârea nr. 60 din 18.12.2023 a Consiliului de Administrație al Universităţii 

„Constantin Brâncuşi” din Târgu-Jiu privind validarea componenței 

Consiliului Facultății de Științe Medicale și Comportamentale. 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Din totalul de 13 membri ai Consiliului Facultăţii de Ştiinţe  Medicale şi Comportamentale, 

9 cadre didactice și 4 studenţi sunt prezenţi 9 membri,  7 cadre didactice și 2 studenți. Ședința 

s-a desfășurat cu prezență fizică. 

Art.1 Consiliul Facultății de Științe  Medicale și Comportamentale aprobă Echipa REI, 

programul de studii universitare de masterat, Managementul Serviciilor de Sănătate, domeniul 

Medicină, având următoarea componență: 

 Prof.univ.dr. Cîrțînă Daniela 

 Conf.univ.dr. Chivu Iacob Daniel 

 Lect.univ.dr. Plută Ion-Dorin 

Art.2 Consiliul Facultății de Științe  Medicale și Comportamentale aprobă Tabelele 

nominale cu studenții beneficiari de burse și alte forme de sprijin financiar, semestrul I, anul 

universitar 2025-2026. Anexa 1 

           Art.3 Consiliul Facultății de Științe  Medicale și Comportamentale  aprobă cererea doamnei 

conf.univ.dr. Nica Badea Delia, cu nr. 1645/21.11.2025 privind tipărirea în cadrul Editurii 

„Academica Brâncuți” a unui număr de 80 exemplare a Cărții de specialitate: Biochimie aplicativă 

– tratat. 

Decan, 

Prof. univ. dr. Monica Delia Bîcă 


